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PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Event 1
13.2.2011 - 10:00

Boys, 400m Freestyle

D
Results

Points: FINA 2008

Rank

SZABO, Balint
BALZAM, Bence
POREDEN, Mirko
RATKOV, NIKOLA
MAMUZIC, Davor
BOHM, Csaba
HUNJADI, David
SOSTAREC, Marko
PAL, Daniel

10. SZOLNOKI, Ruben
11. STRIZAK, Milos

12. SPASENIC, Uros
13. KOVACEVIC, lazar
14. KALMAR, Akos

15. DAHUD, Emil

16. MARIC, Stefan

17. TOJAGIC, Marko
18. BIRKAS, Dalibor
19. TAKAC, Peter

20. STANKOVIC, Aleksandar
21. JURIC, Uros

22. STANOJCIC, Nikola
23. DEDIC, Lazar

24. DZENOPOLJAC, Aleksa
25. KNEZEVIC, Srdjan
26. RATKO, Matija

27. SEHOVAC, Mihajlo
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Joevo SC Veolia

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Pk"swim Star"becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Joevo SC Veolia

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Bajai SVSC

Joevo SC Veolia

Plivacki Klub "Sombor"

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Vojvodina N.Sad

Bajai SVSC

Szekszardi VSE

Plivacki klub "Polet" Sombor
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak” Subotica

Time Pts
4:56.04 398
5:0253 373
5:07.78 355
5:09.70 348
5:20.32 315
5:22.12 309
5:22.30 309
5:22.31 309
5:28.32 292
5:29.15 290
5:30.20 287
5:3550 274
5:43.71 255
5:46.21 249
6:06.49 210
6:08.54 207
6:12.26 200
6:14.76 196
6:15.60 195
6:15.97 195
6:33.92 169
6:46.32 154
6:48.45 152
6:56.38 143
6:58.20 141
7:29.13 114
8:06.92 20
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